
ZARZĄDZENIE Nr 204/WSK/2023 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 5 października 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej do oceny prac plastycznych i przyznania 

nagród w konkursie edukacyjno – artystycznym organizowanym dla uczniów szkół 

podstawowych Gminy Miasto Sierpc o tematyce „Przyczyny i skutki bezdomności 

zwierząt (psów i kotów)”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym w zw. z art. (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz 

Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miasto Sierpc na rok 2023 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr 610/LXXVI/2023 Rady Miejskiej Sierpca z dn. 22 marca 2023r. zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję konkursową do oceny prac plastycznych i przyznania nagród w 

Konkursie edukacyjno – artystycznym pt. „Przyczyny i skutki bezdomności zwierząt 

(psów i kotów) w składzie: 

1) Lidia Rymer – Przewodnicząca Komisji, 

2) Alicja Kossakowska – członek Komisji, 

3) Katarzyna Fiok – członek Komisji, 

4) Anna Jabłońska – członek Komisji. 

§ 2 

Komisja konkursowa zobowiązuje się do dokonania oceny prac zgodnie z 

Regulaminem Konkursu edukacyjno – artystycznym pt. „Przyczyny i skutki 

bezdomności zwierząt (psów i kotów)”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


